De flexibele
oplossing
Trix / Rotstrahl
Eteha Slangtechniek
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
website :  www.eteha.nl
    Algemeen: eteha@eteha.nl
Verkoop: verkoop@eteha.nl
Trix / Rotstrahl®
Waterslang
Voor zout- en heet water. Knik- en slijtvast. Weer- en verouderingsbestendig. Zeer flexibele robuuste
waterslang die ingezet wordt door bedrijven in de industrie, landbouw, infra en in de tuinbouw. Tevens
geschikt voor legio andere zware toepassingen. De ideale slang voor reiniging en irrigatie, voor vullen,
sproeien, spoelen en ledigen.
Norm EN ISO 1307:2008
Min. temperatuur -40 °C
Max. temperatuur +100 °C
Materiaal binnenwand EPDM
Uitv. binnenwand Geëxtrudeerd
Kleur binnenwand Zwart
Materiaal buitenwand EPDM
Kleur buitenwand Zwart
Resistentie buitenwand UV bestendig, Ozonebestendig, Verouderingsbestendig en
Weersbestendig
Lengtestrepen 6 rode lengtestrepen
Inlagen Textielinlagen
Ø Inw. mm Wand mm Ø Uitw. mm WD (bar) 20°C BD (bar) Buigradius (mm) kg/mtr Artikel Nr.
13 3 19 20 60 50 0,250 AWATR013
16 3,5 23 20 60 60 0,330 AWATR016
19 4 27 20 60 65 0,440 AWATR019
25 4,5 34 20 60 110 0,580 AWATR025
32 5,5 43 15 45 170 0,870 * AWATR032
38 6 50 15 45 200 1,100 * AWATR038
50 7 64 10 30 300 1,560 * AWATR050